
ZARZĄDZENIE NR 434/2023

Burmistrza Polic

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz §18 pkt 2 uchwały Nr LIII/508/2023 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 434./2023 Burmistrza Polic

z dnia 20.12.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -66 293,00 66 293,00

75095 -66 293,00 66 293,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-66 293,00 66 293,00

4170 -15 006,00 0,00

4430 -26 692,00 0,00

4480 -24 595,00 0,00

4610 0,00 66 293,00

OGÓŁEM: -66 293,00 66 293,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 -1 121,52 0,00

80153 -1 121,52 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-1 121,52 0,00

2100 -1 121,52 0,00

OGÓŁEM: -1 121,52 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 -1 121,52 0,00

80153 -1 121,52 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

-34,36 0,00

4350 -34,36 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-0,24 0,00

4350 -0,24 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-140,39 0,00

4350 -140,39 0,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadanie własne

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

-7,13 0,00

4350 -7,13 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-0,15 0,00

4350 -0,15 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-795,09 0,00

4350 -795,09 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

-144,16 0,00

4350 -144,16 0,00

OGÓŁEM: -1 121,52 0,00

  Dział 801 rozdział 80153 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.121,52 zł, która pochodzi ze 

środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadania wynikającego z art. 50 b ustawy z dnia 12 

marca 2023 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.), tj. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy.  Jednocześnie, zmniejsza się plan wydatków o łączną 

kwotę 1.121,52 zł przeznaczoną na realizację tego zadania, z czego:

- w Szkole Podstawowej nr 1 w Policach o kwotę 0,24 zł,

- w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach o kwotę 140,39 zł,

- w Szkole Podstawowej nr 5 w Policach o kwotę 7,13 zł,

- w Szkole Podstawowej nr 6 w Policach o kwotę 0,15 zł,

- w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach o kwotę 795,09 zł,

- w Szkole Podstawowej w Tanowie o kwotę 34,36 zł,

- w Szkole Podstawowej w Trzebieży o kwotę 144,16 zł.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

  Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 66.293 zł z przeznaczeniem na 

uiszczenie wpisu od pozwu sądowego.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego oraz Wydziału Oświaty i Kultury dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne


		2023-12-20T13:23:45+0100




